F.F.P.J.P.
Comité de la Nievre

CHAMPIONNATS TRIPLETTES PROVENCAL

LIEU : POUGUES
DATE : 29 AVRIL 2023

BORDEREAU D’'INSCRIPTION

RS

CLUB CHATILLON EN BAZOIS

N©° NOMS - Prénoms Licences
RYPEN Jérome 300404

1 | RIBEROL Lionel 5805050
HEIL Dimitri 5809382
BOUVIER Rémi 8900478

2 | MOREAU Romain 5809202
MULLER Sandrine 5800238
CLAYEUX Guillaume 5809581

3 | ACQUART Maxence 5809028
NIAULAT David 5800513
GUENOT Raphael 5804178

4 | MILLET Kévin 5803187
MARTIN Stéphane 5800987

5

6

7

8

9 Inscription ( 5 € par joueur) soit * 5 = €

10 Date limite d'inscription : VENDREDI 21 AVRIL 2023




